
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

IP54P299 IP544020000008174000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 3年 5月21日 77,000円

30,151,000円令和 3年 5月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　清流１丁目３番１２号
契約相手方の住所

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

千歳市　北信濃

土木一式工事

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

（２）北信濃地区下水道工事

【工事延長】HPφ700　Ｌ＝8.40ｍ、HPφ600　Ｌ＝133.87ｍ、HPφ500　Ｌ＝73.01ｍ【管渠
工】HPφ700　Ｌ’＝7.32ｍ、HPφ600　Ｌ’＝131.74ｍ、HPφ500　Ｌ’＝72.15ｍ【マンホー
ル工】１号組立マンホール１基、２号組立マンホール２基、３号組立マンホール１基【排水
工】吐口勇舞川NO.15　１基　DCIPφ800、Ｌ＝2.70ｍ【その他】土工　一式、基礎工(砂基礎)
一式、舗装復旧工　一式、法覆護岸工撤去・新設　一式、転落防止柵撤去・復旧　一式

事後審査型一般競争入札

令和 2年12月28日 30,074,000円

令和 2年12月28日 令和 3年 5月31日

三井建機工業株式会社

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　１ 回　目　）

（１）既設護岸構造の変更に伴う減（２）転落防止柵基礎構造および敷設延長の変更に伴う増（３）
概数の確定　・護床工・法面護岸工・共通仮設（４）既設道路構成の変更に伴う減（５）概数の確定
・付帯工・仮設工・付属物

（１）既設護岸構造の変更に伴う減　護岸形状および天端・基礎コンクリート形状が設計と異なり、現状復旧を要することから変更したた
め。（２）転落防止柵基礎構造および敷設延長の変更に伴う増　転落防止柵基礎構造が設計と異なり、現状復旧を要することから変更したた
め。また、維持管理上の作業を考慮し、布設延長を変更したため。（３）概数の確定　下記の項目について概数を確定したため。・護床工
（床張りコンクリート）・法面護岸工（コンクリートブロック積、胴込・裏込材）・共通仮設（立木積込、運搬、処理）（４）既設道路構成
の変更に伴う減　既設道路の舗装厚および路盤厚が設計と異なっており、現状復旧を要することから変更したため。（５）概数の確定　下記
の項目について、未確定であった概数を全て確定したため。・付帯工・仮設工・付属物


